
ZARZĄDZENIE NR 20.2023 
WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XXXIX Sesji Rady Gminy Sokoły 
w dniu 25 kwietnia 2023 r., zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

Józef Zajkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DA3E85A-A73F-4169-87A3-0C1B2DBA6860. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 20.2023 

Wójta Gminy Sokoły 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Gminy Sokoły podjętych na XXXIX sesji w dniu 25 kwietnia 2023 r. 

Lp. Numer uchwały 
z dnia w sprawie Sposób realizacji Odpowiedzialny 

za realizację 
Nadzór nad 
realizacją 

Podpis 
Uwagi 

1. XXXIX/255/2023 
25 kwietnia 2023 r. 

likwidacji Szkoły Podstawowej w 
Bruszewie 

Przeprowadzenie procedury 
likwidacji szkoły zgodnie z 
postanowieniami uchwały 

Sekretarz Gminy  Wójt Gminy 
 

2. XXXIX/256/2023 
25 kwietnia 2023 r. 

zmian w budżecie gminy na 2023 
rok 

Realizacja dochodów i wydatków 
budżetowych zgodnie z 

postanowieniami uchwały 
Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

 

3. XXXIX/257/2023 
25 kwietnia 2023 r. 

określenia górnych stawek opłat 
ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości za usługi w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych 

oraz opróżniania zbiorników 
bezodpływowych lub osadników w 

instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków i transportu 

nieczystości ciekłych 

Nadzór nad realizacją 
postanowień uchwały 

Kierownik Ref. 
Rozwoju 

Gopodarczego 
Wójt Gminy 

 

4. XXXIX/258/2023 
25 kwietnia 2023 r. 

pokrycia części kosztów 
gospodarowania odpadami 

komunalnymi z dochodów własnych 
niepochodzących z pobranej opłaty 

za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Realizacja postanowień uchwały 

Kierownik Ref. 
Rozwoju 

Gopodarczego 
 

Skarbnik Gminy  

Wójt Gminy 

 

5. XXXIX/259/2023 
25 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie 
Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Sokoły 

Koordynowanie i monitorowanie 
działań określonych w programie 

Kierownik Ref. 
Rozwoju 

Gopodarczego 
Wójt Gminy 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DA3E85A-A73F-4169-87A3-0C1B2DBA6860. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

